Sekce Farni rady ve Stramberku

Telefon E-mail
Josef Petras 728 869 392  ubytujse@email.cz
Stavebn( Jaroslav Dostal 731104 938 sv.katerina.ovce@seznam.cz
Dominik David 604 548 586 dominik.d@centrum.cz
Katecheticka a liturgicka Karel Vana 732 240 863 vana.karel2@gmail.com
Karel Vana 732 240 863 vana.karel2@gmail.com
Prace s détmi, skauti, mladez,
schola a sbor Petr Buzek 739293 098 petr.buzek@spsfren.cz
Pavel Hykel 602 191 761 pavel.hykel@centrum.cz
Dominik David 604 548 586 dominik.d@centrum.cz
Dusan Najzar 603 267 936 najzar.dusan@seznam.cz
Josef Hréek 556 852 334 hrckova.anna@seznam.cz
Jaroslav Dostal 731104 938 sv.katerina.ovce@seznam.cz
Provoz a udrzba kostell Eva Davidova 605 725 236 babicka.bertova@seznam.cz
Jifi Juracak 602 737 566 jirijuracak@seznam.cz
Dominik David 604 548 586 dominik.d@centrum.cz
Dominik David 604 548 586 dominik.d@centrum.cz
Webmaster, kronika, tisk  Ale$ Kubéna 606 742 766  kubenovi@email.cz
Ladislav Kupcik 731237 335 ladislav.kupcik@tawesco.cz
Josef Hréek 556 852 334 hrckova.anna@seznam.cz
Marta Najzarova 737 503 207 marta.najzarova@seznam.cz
Kultura, divadlo, charita, misie Petr §majser 776 348 029 psmajser@centrum.cz
Karel Vana 732 240 863 vana.karel2@gmail.com
Petr Buzek 739293 098 petr.buzek@spsfren.cz
Jan David 603 284360 j.david@atlas.cz
Karel Vana 732240863 vana.karel2@gmail.com
Ekonomicka rada Ales Kubéna 606 742 766  kubenovi@email.cz
Marie Kelnarova 605978 973 marie.kelnarova@seznam.cz
o. Vladimir Zelina 739002 743  vladimirzelina@seznam.cz




